---

**մարեգտօղիо sanctificetur.** III pers. Sing. modi optativi verbi տօղիо  
*sanctificare*, *sanctum esse*, cf. §. 34, 2.  
**նήկ** sign. nominativi §. 16.  
**ուերաп** *nomen iuum*; ռաп, πι *nomen*, de πεк vide §. 14, 2.

---

**մարեсі veniat.** III pers. Sing. fem. gen. modi opt. verbi և *venire*  
 §. 34, 2.  
**նήկ** §. 16.  
**տեկմետօցրо regnum iuum.** Օյօց *rew*, մետօցրо *regnum* cf. §.  
 10, 3; 11, 3 et 14, 2.

πετερηνακ *voluntas tua*. Πετερηνε *voluntas* (*quod placet*) cum suffixo II pers. Sing. η.

μαρεψωπι *fiat*; ψωπι *esse*, *fieri*. Cf. §. 34, 2.

λέφρη† adv. *quemadmodum* composit. ex λε (§. 16), articulo Φ (§. 13, 2) et nomine ρη† *modus*, *ratio*.

Σει *in*, τφε *coelo*; nomen φε *coelum* cum articulo fem. gen. §. 13, 2. πει *etiam* propr. *cum*; ργκει *praep. supra*.

πικάζι *terra*. Nomen καιζι *terra* cum articulo masc. gen. §. 13, 2.

πεπικ *panis nosley*; πικ, πι *panis*. Vid. 14, 2.

πτε praef. gen. §. 16; πας† *dies crastinus*.

λεκιç *da eum*; λικι imp. *da*, *redde* cum suff. III pers. Sing. η §. 23, 1 et 39.

παп *nobis* §. 24, 2.

λέφοσιг adv. *hodie* compositum ex λε (§. 16), articulo π (§. 13, 2) et nomine ροσιг *dies*.

οτοց *et*, χα (έθολ) *remittere* imp. *remitte* §. 35, 1.

πετεροп *debita nostra*; nomen subst. ετερο *debitum* cum articulo plur. num. (§. 13, 2) et suffixo I pers. Plur. η §. 23, 1; παп *nobis* §. 24, 2.

λέφρη† *quemadmodum*. ρωп *quodque nos* compositum ex ρωι *etiam* et suffixo I pers. Plur. §. 23, 1.

ετεπχω *έθολ qui remittimus*; verbum χω *έθολ remittere* cum pronomine praefixo I pers. Plur. (§. 28) et pronomine relativo ε *qui* (§. 27, 1).

πικι *ετε illis*, *qui* cf. §. 16 et 26, 2.

οтοп *έρшот debent proprie sunt debitores*; έπο *debitor* pl. έρшот §. 15, 2, 3.

πταп *nostrum* §. 24, 1.

οтοց *et*; λιперентен *ne ducas nos*. Ει *ducere* cum praefixo negativo imperativi λιпер (§. 35, 1) et suffixo I pers. Plur. η, cf. §. 39. Inter nomen et suffixum euphoniae causa littera τ εпен-  
θетика locum habet, quod haud raro factum vidimus, cf. Act. 7, 40:  
πταqеnтn *ξήγαγεν ήμᾶς* pro πταqеnтn, ita hoc loco λιпер-  
ентен pro λιперентен.

έδοти *praep. in*; η not. gen. dat. etc.

πραсамос Graecorum *πειρασμός*, *tentatio*.

αλλα Graecorum ἀλλά.

παραιει libera nos; παραι liberare cum suffixo I pers. Plur. §. 39.

ἐθολδα praep. ex §. 41.

πητετχωτ malum, κακόν. Nomen πητετχωτ malum cum art. masc. gen. §. 13, 2.

Σεπ in, per.

πρες Ιησ Πεπστ compendia scribendi pro πιχριστος Ιησογε πεπ-  
θεοс Christus Jesus Dominus noster. De πεп vide §. 14, 2.